
 
 
 
 
 

Accueil de loisirs les FILOUS 

Bulletin d’inscription VACANCES de noël 2023 
 Du MARDI 26 au vendredi 29 décembre 2023 

 
Le tarif journalier par enfant est déterminé en fonction de votre commune d’habitation : 
 
 

1. Votre commune fait partie de la Communauté de Communes Vexin Val de Seine ou a conventionné avec la CCVVS : 
Votre tarif journalier par enfant est calculé en fonction de votre Quotient de Ressources 2023 (QR) à calculer à partir de votre avis d’imposition 
2022 sur les revenus 2021.  

Ce tarif comprend la journée d’activité, les sorties, le repas du midi et le goûter durant les vacances scolaires. 
QR = revenus imposables du foyer / (12 x nombre de parts du foyer) 

Exemple : si revenu imposable = 28 000€ et nombre de parts = 3, alors QR = 28 000 / (12 x 3) = 777 donc le tarif journalier sera de 14 € 
 
 
 

2. Votre commune ne fait pas partie et n’est pas conventionnée avec la CCVVS : 2 tarifs selon votre QR. 50.10 € ou 52.20 € / jour.  
 
 
 

QR ≤ 336 337 à 535 536 à 750 751 à 813 814 à 1000 1000 et + 3e enfant* 

CCVVS et communes partenaires 9,65 € 11,15 € 11,90 € 14 € 16,75 € 19,35 € 11,90 € 

Autres communes                                 50,10 €                            /                      52,20 euros 
* A noter : Le tarif « 3ème enfant » ne pourra être appliqué que si les 3 enfants ou plus sont inscrits sur les mêmes journées.  
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